- 1 -

2024年５月 15日

各 位

会 社 名  全 保 連 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845 東証スタンダード市場）

問合せ先  経 営 企 画 部 部 長 小林 寛之

  （TEL：050-3124-6500）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年５月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、2024年３月 31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお当社は、配当を株主総会によらず取締役会決議により行う旨を定款に定めております。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2023年 12月 20日公表）

前期実績

（2023年３月期）

基準日 2024年３月 31日 同左 －

１株当たり配当金 30円 00銭 同左 －

配当金総額 656百万円 － －

効力発生日 2024年６月 13日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２． 理由

当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために、必要な内部留保を確保しつつ、配当性向 40%程度を

目安に、利益の状況を勘案しながら安定した配当を継続していくことを配当政策の基本方針としており

ます。

上記の方針に基づき、2024 年３月期の期末配当金に関しましては、当期の利益水準を勘案し、１株当

たり 30円（配当性向 39.4％）といたしました。

(参考)年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

（2024年３月期）
0円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

前期実績

（2023年３月期）
4円 00銭 0円 00銭 4円 00銭

（注）2023年３月期の配当は、優先株式に対する中間配当であります。なお、当社は 2023年３月 29日

付で、全ての優先株式を自己株式として取得しております。また、取得した優先株式について会

社法第 178条に基づき、同日付でその全てを消却しております。

以上